הנראה על מנת להקל על בעלי העסקים ככל–של הליך גביה, שאותו היא דוחה בעת הזו

שקיבלו מענקים שלא כדין. על רקע זה, לא ראינו לנכון להורות על מתן החלטה, שתקדים

לאחר שתתקבל החלטה מינהלית בבוא העת, את הליך הגביה דווקא בעניינו של העורר.

ההחלט על ערר להגיש הצורך ובמידת עליה להשיג העורר רשאי יהיה לחוק, ה בהתאם

בהשגה.

.הצדדיםבהעדר, 23/02/2022, תשפ"ב'אדר אכ"ב, היוםניתנה

טניה חכמוב, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס
נציגת ציבור יו"ר הועדה